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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Seminar Akuntansi (3 sks) Ruang :
Kode : EBA605 Kelas : KJ101 Dosen : ADRIE PUTRA , SE, MM
Prodi : Akuntansi Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Sabtu

27-3-21
07:00-
09:30

Sabtu
27-3-21

07:00-
09:30 Perataan Laba
 0  

2
Sabtu
3-4-21

07:00-
09:30

Sabtu
3-4-21

07:00-
09:30 Modal Intelektual
 55  

3
Sabtu

10-4-21
07:00-
09:30

Sabtu
10-4-21

07:00-
09:30 TANGGUNG JAWAB SOSIAL PERUSAHAAN
 55  

4
Sabtu

17-4-21
07:00-
09:30

Sabtu
17-4-21

07:00-
09:30 TATA KELOLA PERUSAHAAN
 58  

5
Sabtu

24-4-21
07:00-
09:30

Sabtu
24-4-21

07:00-
09:30 EFISIENSI PASAR
 60  

6
Sabtu
1-5-21

07:00-
09:30

Sabtu
1-5-21

07:00-
09:30 AKUNTANSI LINGKUNGAN
 59  

7
Sabtu
8-5-21

07:00-
09:30

Sabtu
8-5-21

07:00-
09:30 ASIMETRIS INFORMASI
 51  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Seminar Akuntansi (3 sks) Ruang :
Kode : EBA605 Kelas : KJ101 Dosen : ADRIE PUTRA , SE, MM
Prodi : Akuntansi Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

8
Sabtu

12-6-21
07:00-
09:30

Sabtu
12-6-21

07:00-
09:30 RELEVANSI NILAI INFORMASI AKUNTANSI
 53  

9
Sabtu

19-6-21
07:00-
09:30

Sabtu
19-6-21

07:00-
09:30 KANDUNGAN INFORMASI
 56  

10
Sabtu

26-6-21
07:00-
09:30

Sabtu
26-6-21

07:00-
09:30 KUALITAS LAPORAN KEUANGAN
 57  

11
Sabtu
3-7-21

07:00-
09:30

Sabtu
3-7-21

07:00-
09:30 PERILAKU MENTAL DISCOUNTING
 54  

12
Sabtu

10-7-21
07:00-
09:30

Sabtu
10-7-21

07:00-
09:30 REVISI KEYAKINAN ATAS INFORMASI AKUNTANSI
 58  

13
Sabtu

17-7-21
07:00-
09:30

Sabtu
17-7-21

07:00-
09:30 NILAI WAJAR (FAIR VALUE)
 58  

14
Sabtu

24-7-21
07:00-
09:30

Sabtu
24-7-21

07:00-
09:30 AKUNTANSI KONSERVATISME
 55  
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Seminar Akuntansi Dosen : ADRIE PUTRA , SE, MM (6295)
Kode MK dan Seksi : EBA605 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 09:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

27

Mar

03

Apr

10

Apr

17

Apr

24

Apr

01

Mei

08

Mei

12

Jun

19

Jun

26

Jun

03

Jul

10

Jul

17

Jul

24

Jul

1. NUR CAHYANI 20180102074 H H H H H H H H H H H H H H
2. SHELA ATRIANINGSIH 20180102075 H H H H H H H H H H H H H H
3. RIDA NAZIAH 20180102076 H H H H H H H H H H H H H H
4. DEWI PUSPITA 20180102079 H H H H H H H H H H H H H H
5. DRAVINCA RONA LIEM 20180102082 H H H H H H H H H H H H H H
6. CHANDRA KUSUMA CIPTA 20180102085 H H H H H H H H H H H H H H
7. IMANIAR MASRIAH 20180102090 H H H H H H H H H H H H H H
8. SIRLY HAMIDA DAULAY 20180102094 H H H H H H H H H H H H H H
9. FELICIA IVENA 20180102096 H H H H H H H H H H H H H H
10. RATNA SARI NATALIA BERUTU 20180102097 H H H H H H H H H H H H H H
11. RAHMAH NABILA PRABOWO 20180102098 H H H H H H H H H H H H H H
12. NABATUL IKHFA 20180102100 H H H H H H H H H H H H H H
13. YULIATI 20180102101 H H H H H H A A H H A H H H
14. FARIDA YULIANA 20180102102 H H H H H H H H H H H H H H
15. DIAH DEWI MUNA 20180102104 A H H H H H H A H H H H A H
16. NOVIA ASIH RIZKI 20180102105 H H H H H H H H H H H H H H
17. FENNY FRANSISKA 20180102106 H H H H H H H H H H H H H H
18. INDEA DEWANTI 20180102107 H H H H H H H H H H H H H H
19. NIFTAHUL JANAH 20180102109 H H H H H H H H H H H H H H
20. SITI HAJJAR SHAFIRA 20180102123 H H H H H H H H H H H H H H
21. ELISA ARYANI 20180102124 H H H H H H H H H H H H H H
22. SELLA OKTAVIA 20180102125 H H H H H H H H H H H H H H
23. ANIS MARDIANA 20180102127 H H H H H H H H H H H H H H
24. SAPUTRA 20180102128 H H H H H H H H H H H H H H
25. ANISSA PUTRI 20180102130 H H H H H H H H H H H H H H
26. INTAN PUSPITA 20180102166 H H H H H H H A H H H H H H
27. INDAH SAFITRI 20180102173 H H H H H H H H H H H H H H
28. RIZLIAH HADI PUTRIHAR 20180102175 H H H H H H H H H H H H H H
29. FEBIYANNI 20180102176 H H H H H H H H H H H H H A
30. MEGA CHYNTIA 20180102177 H H H H H H H H H H H H H H
31. MELI SIMBOLON 20180102179 H H H H H H H H H H H H H H
32. BELLA SENI KRISDIYANTI 20180102181 H H H H H H H H H H H H H H
33. BRIGITA SARI SIBORO 20180102182 H H H H H H H H H H H H H H
34. ANDRI PRANATA 20180102187 H H H H H H H H H H H H H H
35. SHERLLY FIOLITA KARASERAN 20180102188 H H H H H H H H H H H H H H
36. JESSLYN TJIANDRA 20180102192 H H H H H H H H H H H H H H
37. YUDHA ADITYA 20180102193 A H H H H H H H H H H H H A
38. WASTI AMESTRIS BASAR 20180102194 H H H H H H H H H H H H H H
39. RIZA ZELINA 20180102198 H H H H H H H H A H H H H H
40. MICHAEL ARYADI 20180102200 H H H H H H H H H H A H H H
41. VELLIN MEILANDARI EDWANI 20180102203 H H H A H A A A A A A A A H
42. APRILLIA ANGGRAENI 20180102206 H H H H H H A A H H H H H H
43. SOLEKHAH 20180102210 H H H H H H H H H H H H H H
44. JIMMY 20180102211 H H H H H H H H H H H H H H
45. FIRA JULIAR 20180102212 A H H H H H A A H H H H H A
46. FAZRINA RAMADHANTY 20180102213 H H H H H H H H A A A H H H
47. DITA FLORENCIA 20180102215 H H H H H H H H H H H H H H
48. DONA YOHANA SARI 20180102216 H H H H H H H H H H H H H H
49. VICKY ARDIAN 20180102242 H H H H H H H H H H H H H H
50. ZEIN ALFI LAIL 20180102244 H A H H H H H H A H A H H H
51. NABILLA OCTAVIANI 20180102245 H A H H H H H H H H H H H H
52. ENEYZA FATMALIA SARI 20180102246 H H H H H H H H H H H H H H
53. SHERLIN CLARITA 20180102247 H H H H H H H H H H H H H H
54. SITI PRIMA LUNITA ASYIFA 20180102248 H H H H H H H H H H H H H A
55. FEBRIYANTI SIMANGUNSONG 20180102255 H H H H H H H H H H H H H H
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No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

27

Mar

03

Apr

10

Apr

17

Apr

24

Apr

01

Mei

08

Mei

12

Jun

19

Jun

26

Jun

03

Jul

10

Jul

17

Jul

24

Jul

56. ANDHIKA SAPUTRA 20180102259 H H H H H H H H H H H H H H
57. LUCY MAYA ENJELA 20180102263 A H H H H H H H H H H H H H
58. RACHMAWATI ANANDA NGABITO 20180102283 H H H H H H A A H H H H H H
59. PUTRI APRILIA WIBOWO 20180102296 A H H H H H H H H H H H H A
60. CLAUDIA PREICILIA 20180102391 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : EBA605 Kelas : KJ101 Dosen : ADRIE PUTRA , SE, MM
Matakuliah : Seminar Akuntansi  
Prodi : Akuntansi  

No N I M Nama Mahasiswa uts UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
10 % 20 % 25 % 25 % 20 % Angka Huruf

1 20180102074 Nur Cahyani 78 78 81 100 85 85,65 4,00 A
2 20180102075 Shela Atrianingsih 78 78 81 100 85 85,65 4,00 A
3 20180102076 Rida Naziah 78 78 81 98,57 85 85,29 4,00 A
4 20180102079 Dewi Puspita 85 85 80,5 82,86 85 83,34 4,00 A
5 20180102082 Dravinca Rona Liem 85 85 81 100 85 87,75 4,00 A
6 20180102085 Chandra Kusuma Cipta 78 78 81 95,71 85 84,58 4,00 A
7 20180102090 Imaniar Masriah 78 78 81 94,29 85 84,22 4,00 A
8 20180102094 Sirly Hamida Daulay 78 78 81 92,86 85 83,87 4,00 A
9 20180102096 Felicia Ivena 78 78 81 90 85 83,15 4,00 A

10 20180102097 Ratna Sari Natalia Berutu 85 85 81 91,43 85 85,61 4,00 A
11 20180102098 Rahmah Nabila Prabowo 85 85 81 87,14 85 84,54 4,00 A
12 20180102100 Nabatul Ikhfa 78 78 81 78,57 85 80,29 4,00 A
13 20180102101 Yuliati 80 80 72 48,57 70 68,14 3,00 B
14 20180102102 Farida Yuliana 78 78 81 75,71 85 79,58 3,70 A-
15 20180102104 Diah Dewi Muna 75 75 65 87,14 85 77,54 3,70 A-
16 20180102105 Novia Asih Rizki 85 85 81 57,14 85 77,04 3,70 A-
17 20180102106 Fenny Fransiska 78 78 81 95,71 85 84,58 4,00 A
18 20180102107 Indea Dewanti 78 78 81 98,57 85 85,29 4,00 A
19 20180102109 Niftahul Janah 85 85 81 97,14 85 87,04 4,00 A
20 20180102123 Siti Hajjar Shafira 78 78 73 82,86 85 79,37 3,70 A-
21 20180102124 Elisa Aryani 78 78 81 98,57 85 85,29 4,00 A
22 20180102125 Sella Oktavia 85 85 81 88,57 85 84,89 4,00 A
23 20180102127 Anis Mardiana 78 78 72,5 81,43 85 78,88 3,70 A-
24 20180102128 Saputra 78 78 81 100 85 85,65 4,00 A
25 20180102130 Anissa Putri 78 78 81 95,71 85 84,58 4,00 A
26 20180102166 Intan Puspita 78 78 81 85,71 85 82,08 4,00 A
27 20180102173 Indah Safitri 78 78 73 78,57 85 78,29 3,70 A-
28 20180102175 Rizliah Hadi Putrihar 85 85 81 65,71 75 77,18 3,70 A-
29 20180102176 Febiyanni 78 78 81 78,57 85 80,29 4,00 A
30 20180102177 Mega Chyntia 78 78 81 97,14 85 84,94 4,00 A
31 20180102179 Meli Simbolon 80 80 81 68,57 85 78,39 3,70 A-
32 20180102181 Bella Seni Krisdiyanti 80 80 81 94,29 85 84,82 4,00 A
33 20180102182 Brigita Sari Siboro 78 78 80,5 94,29 85 84,1 4,00 A
34 20180102187 Andri Pranata 78 78 73 81,43 85 79,01 3,70 A-
35 20180102188 Sherlly Fiolita Karaseran 85 85 81 94,29 85 86,32 4,00 A
36 20180102192 Jesslyn Tjiandra 80 80 81 100 85 86,25 4,00 A
37 20180102193 Yudha Aditya 85 85 73 72,86 75 76,97 3,30 B+
38 20180102194 Wasti Amestris Basar 80 80 81 78,57 75 78,89 3,70 A-
39 20180102198 Riza Zelina 78 78 80 75,71 85 79,33 3,70 A-
40 20180102200 Michael Aryadi 78 78 47,5 55,71 75 64,2 2,30 C+
41 20180102203 Vellin Meilandari Edwani 78 78 0 34,29 85 48,97 1,00 D
42 20180102206 Aprillia Anggraeni 85 85 81 54,29 85 76,32 3,30 B+
43 20180102210 Solekhah 85 85 81 78,57 85 82,39 4,00 A
44 20180102211 Jimmy 85 85 81 100 85 87,75 4,00 A
45 20180102212 Fira Juliar 78 78 80,5 27,14 85 67,31 2,70 B-
46 20180102213 Fazrina Ramadhanty 78 78 56 64,29 80 69,47 3,00 B
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : EBA605 Kelas : KJ101 Dosen : ADRIE PUTRA , SE, MM
Matakuliah : Seminar Akuntansi  
Prodi : Akuntansi  

No N I M Nama Mahasiswa uts UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
10 % 20 % 25 % 25 % 20 % Angka Huruf

47 20180102215 Dita Florencia 85 85 81 95,71 85 86,68 4,00 A
48 20180102216 Dona Yohana Sari 78 78 81 87,14 85 82,44 4,00 A
49 20180102242 Vicky Ardian 78 78 81 87,14 85 82,44 4,00 A
50 20180102244 Zein Alfi Lail 78 78 48,5 38,57 85 62,17 2,30 C+
51 20180102245 Nabilla Octaviani 78 78 65 85,71 85 78,08 3,70 A-
52 20180102246 Eneyza Fatmalia Sari 78 78 81 92,86 85 83,87 4,00 A
53 20180102247 Sherlin Clarita 78 78 81 87,14 85 82,44 4,00 A
54 20180102248 Siti Prima Lunita Asyifa 78 78 80 61,43 85 75,76 3,30 B+
55 20180102255 Febriyanti Simangunsong 78 78 81 74,29 85 79,22 3,70 A-
56 20180102259 Andhika Saputra 85 85 73 80 85 80,75 4,00 A
57 20180102263 Lucy Maya Enjela 60 60 81 81,43 85 75,61 3,30 B+
58 20180102283 Rachmawati Ananda Ngabito 85 85 78 60 75 75 3,30 B+
59 20180102296 Putri Aprilia Wibowo 78 78 81 68,57 85 77,79 3,70 A-
60 20180102391 Claudia Preicilia 78 78 81 98,57 85 85,29 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

ICKHSANTO WAHYUDI , SE., M.Ak. ADRIE PUTRA , SE, MM
NIP. 220090840 NIP. 6295


